

Výkaz výměr dvůr Poliklinika

p.č.	Název položky	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
1	Odstranění asfaltového krytu tl. 5-10 cm	m2	600	120,00 Kč	72 000,00 Kč
2	Odstranění podkladu tl. do 20 cm (kamenné kostky, podkladní vrstvy)	m2	600	70,00 Kč	42 000,00 Kč
3	Vybourání stávajícího liniového žlabu cca 500x500x600 mm dl. 4 m	komp.	1	400,00 Kč	400,00 Kč
4	Odstranění stávající dešťové vpusti ve vratech	ks	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
5	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku	t	327	95,00 Kč	31 065,00 Kč
6	Poplatek za skládku-obalovaný asfaltový kryt	t	63	300,00 Kč	18 900,00 Kč
7	Poplatek za skládku stavební suti-podklad vozovek	t	264	80,00 Kč	21 120,00 Kč
8	Demontáž stávajících gajgrů	ks	7	500,00 Kč	3 500,00 Kč
9	D+M plastových gajgrů	ks	7	1 500,00 Kč	10 500,00 Kč
10	Úprava dešťových svodů	ks	7	500,00 Kč	3 500,00 Kč
11	Úprava poklopů studen v úrovni terénu	ks	2	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč
12	Úprava poklopu lapolu	ks	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
13	Výšková úprava kanalizačních šachet	ks	4	2 000,00 Kč	8 000,00 Kč
14	Podklad ze štěrkodrti 0/32 tl. 20 cm	m2	580	150,00 Kč	87 000,00 Kč
15	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	580	470,00 Kč	272 600,00 Kč
16	Zámková dlažba BEATON tl. 8 cm s rovnou hranou	m2	620	230,00 Kč	142 600,00 Kč
17	Montáž odvodňovacího žlabu (na místě stávajícího a ve vratech)	m	10	500,00 Kč	5 000,00 Kč
18	Betonový žlab s litinovou mříží D 400 500x250x200 mm	m	10	1 500,00 Kč	15 000,00 Kč
19	Napojení liniového žlabu(zemní práce, zásypy, potrubí, kolena)	komp.	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
20	VRN	komp.	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč

Náklady celkem

753 685,00 Kč

DPH

21%

158 273,85 Kč

Náklady celkem s DPH

911 958,85 Kč